

見積り結果一覧(8月21日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	デジタルはかり	A&D SL-30K	1	台	10,940	10,940	12,034	(有)松岡理 化器械
2	OAタップ	エレコム ECT-1530WH	2	個	2,790	5,580	6,138	(有)マルゼン
3	分別ペール	(株)テラモト DS-194-435-0	2	個	2,210	4,420	8,602	ナカムラ文 機(株)
	分別ペールフタ	(株)テラモト DS-194-512-2 燃えるゴミ(オープン):赤	1	個	1,700	1,700		
	分別ペールフタ	(株)テラモト DS-194-514-8 プラスチック(オープン):白	1	個	1,700	1,700		
4	ゴミ箱	山崎産業(株) YW-133L-PC	2	個	2,560	5,120	8,844	ナカムラ文 機(株)
	ゴミ箱用フタ	山崎産業(株) YW-133L-OP1-R レッド	2	個	1,460	2,920		
5	ロッカー(12人用)	東洋事務器 LW-12	2	台	52,000	104,000	114,400	(株)はぶ文 泉堂
6	ビーカー(プラス チック製)	(株)サンプラテック サンプラ®TPX®手付ビーカー 2ℓ コード:1056	6	個	1,304	7,824	8,606	(有)松岡理 化器械

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
7	冷水筒	アスベル 8231-D202	2	個	530	1,060	1,166	ナカムラ文 機(株)
8	レジ袋 40号	カウネット 4264-7669	1	袋	500	500	550	(株)はぶ文 泉堂
9	ポリエチレン袋 30 ℓ	30ℓ 厚さ0.03mm ポリ製 透明 幅500×長さ700mm 1袋10枚入り	500	袋	58	29,000	31,900	(有)ダルマ ヤ商事
10	メガネクリーナー	小林製薬 メガネクリーナふきふき 40包入り	10	箱	575	5,750	6,325	ナカムラ文 機(株)
11	カルテブック	A4ﾀﾅﾞ 2穴 PP表紙 モスグリーン色 別注品 その他仕様書のとおり	100	冊	1,590	159,000	174,900	(有)尚文堂
12	再生PPC用紙(A5)	A5 1,000枚入り 総合評価値80ポイント以上	140	包	580	81,200	89,320	(有)尚文堂
13	すすき		15	本				応れなし